

ZFCG-G2021135 号许昌市商务局 “许昌市商务局 许昌数字贸易云展会暨线上第三届发制品跨境电商 商大会项目” 评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌市商务局许昌数字贸易云展会暨线上第三届发制品跨境电商大会项目

(二) 项目编号：ZFCG-G2021135 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 11 月 30 日

(四) 变更公告发布日期：

(五) 开标日期：2021 年 12 月 21 日 8:30 时

(六) 采购方式： 公开招标

(七) 最高限价： 239 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价(元)	交货期
1	湖北国富拓科技有限公司	2380000	自合同生效之日起30日内
2	宁波智贸汇电子商务有限公司	2319000	自合同生效之日起30日内
3	宁波全贸信息技术有限公司	2298800	自合同生效之日起30日内

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	湖北国富拓科技有限公司
2	宁波智贸汇电子商务有限公司
3	宁波全贸信息技术有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：否

通过资格审查的投标人：宁波智贸汇电子商务有限公司通过符合性审查。

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款

1	湖北国富拓科技有限公司	1、投标人文件第9页提供的依法纳税凭据为2020年10月26号填发的2020年7月1日至8月31日的证明。 2、投标人文件第7页提供的法定代表人（单位负责人）授权书中，授权代表未进行签名或加盖名章。	1、招标文件第六章第4项要求。 2、招标文件第六章第（5）投标无效情形。2）符合性审查资料未按招标文件要求签署、盖章的；
2	宁波全贸信息技术有限公司	1、投标人文件审计报告中未提供所有者权益变动表。 2、投标人文件第7页提供的法定代表人（单位负责人）授权书中，授权代表未进行签名或加盖名章。	1、招标文件第六章第3项要求。 2、招标文件第六章第（5）投标无效情形。2）符合性审查资料未按招标文件要求签署、盖章的；

通过符合性审查的有效投标人不足三家，该项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

六、是否存在评标委员会成员更换 无

七、评标委员会成员名单：白扬飞（采购人代表）刘振强 田赵红 姚冰星 刘晓斌（主任）

2021 年 12 月 21 日

白杨飞

刘慧斌

田志军

姚冰星

刘振强

许昌公共资源交易中心